СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района  Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                     №
Ставрово

О согласовании вопроса передачи в аренду

объектов электросетевого имущества

Рассмотрев представление главы поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, в соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», дорожной  картой по консолидации электросетевого комплекса Владимирской области, утвержденной Губернатором Владимирской области,  в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово

р е ш и л:

1.Согласовать вопрос передачи в аренду: линию электропередач напряжением  ВЛ-0,4 кВ,  Владимирская область, Собинский район, пос. Ставрово, (на стадион Липки)  0,0851 км; линию электропередач напряжением  ВЛ-0,4 кВ, Владимирская область, Собинский район, пос. Ставрово часть ул.Зеленая 0,7268 км; линию электропередач напряжением  ВЛ-0,4 кВ, Владимирская область, Собинский район, пос. Ставрово на Собинский горгаз   0,182 км. для обеспечения их надлежащего технического состояния.

2. Передача в аренду объектов, указанных в пункте 1 настоящего решения,  третьим лицам  не допускается.

3. Настоящее решение вступает в силу   с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Председатель Совета                                                    Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

…………… Н.В.Игнатьева                                       ……………..  А.Н.Трухин